



IGK.271.12.2024

Jaworzyna Śląska, 24.10.2024 r.

## ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

W związku z pytaniem skierowanym do Zamawiającego w postępowaniu pn. „Modernizacja oświetlenia zewnętrznego polegająca na wymianie opraw na energooszczędne na terenie Gminy Jaworzyna Śląska”, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

### **Pytanie 1:**

*Prosimy o zamieszczenie załącznika ze specyfikacją opraw.*

### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, iż wszystkie parametry techniczne opraw wraz z systemem sterowania oświetleniem zostały zamieszczone w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik do SWZ pn. „ZACZNI~1.DOC”.

**BURMISTRZ**

Grzegorz Grzegorzewicz